

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## CHIA TAI ENTERPRISES INTERNATIONAL LIMITED

### 正大企業國際有限公司

(於百慕達註冊成立之成員有限責任公司)

(股份代號：3839)

#### 截至二零二四年三月三十一日止三個月之未經審核業績

##### 未經審核綜合業績

正大企業國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二四年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。

##### 未經審核綜合全面收益表

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二四年 美元千元 (未經審核)	二零二三年 美元千元 (未經審核)
收入	54,654	43,501
銷售成本	(46,144)	(34,447)
毛利	8,510	9,054
其他收入淨額	1,546	472
銷售及分銷成本	(2,999)	(2,848)
行政及管理費用	(5,695)	(5,223)
財務成本	(609)	(349)
應佔溢利及虧損：		
合營企業	696	689
聯營公司	427	429
除稅前溢利	1,876	2,224
所得稅	(426)	(188)
期內溢利	1,450	2,036

未經審核綜合全面收益表 (續)

	截至三月三十一日止三個月	
	二零二四年 美元千元 (未經審核)	二零二三年 美元千元 (未經審核)
溢利歸屬予：		
本公司股東	989	1,747
非控制性權益	461	289
	<b>1,450</b>	<b>2,036</b>
期內溢利	1,450	2,036
其他全面收益		
其後可能會重新分類至損益 之項目：		
與外地業務於換算時相關之 匯兌差額	(1,184)	518
應佔其他全面收益：		
合營企業	(1,762)	485
聯營公司	(323)	94
期內其他全面收益	(3,269)	1,097
期內全面收益總額	<b>(1,819)</b>	<b>3,133</b>
全面收益總額歸屬予：		
本公司股東	(1,927)	2,723
非控制性權益	108	410
	<b>(1,819)</b>	<b>3,133</b>

## 綜合財務狀況表

	二零二四年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	97,804	95,951
預付土地租賃費	4,560	4,878
於合營企業的投資	100,008	101,074
於聯營公司的投資	19,830	19,726
其他非流動資產	860	712
<b>總非流動資產</b>	<b>223,062</b>	<b>222,341</b>
<b>流動資產</b>		
存貨	37,519	39,690
應收貿易賬款及票據	67,040	63,284
預付賬款、按金及其他應收賬款	14,088	14,453
現金及現金等價物	40,520	37,606
<b>總流動資產</b>	<b>159,167</b>	<b>155,033</b>
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款及票據	33,225	24,952
其他應付賬款及預提費用	13,608	13,714
銀行借款	50,002	58,118
應付所得稅	3,533	3,304
<b>總流動負債</b>	<b>100,368</b>	<b>100,088</b>
<b>淨流動資產</b>	<b>58,799</b>	<b>54,945</b>
<b>總資產減流動負債</b>	<b>281,861</b>	<b>277,286</b>
<b>非流動負債</b>		
銀行借款	26,442	20,050
其他非流動負債	1,505	1,648
遞延稅項負債	3,715	3,570
<b>總非流動負債</b>	<b>31,662</b>	<b>25,268</b>
<b>資產淨值</b>	<b>250,199</b>	<b>252,018</b>

## 綜合財務狀況表 (續)

	二零二四年 三月三十一日 美元千元 (未經審核)	二零二三年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>權益</b>		
<b>本公司股東應佔權益</b>		
已發行股本	25,333	25,333
儲備	201,170	203,097
	<b>226,503</b>	228,430
<b>非控制性權益</b>	<b>23,696</b>	23,588
<b>權益總額</b>	<b>250,199</b>	252,018

除於本期首次生效的國際財務報告新準則及修訂外，本集團截至二零二四年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績乃根據載列於本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的會計政策編製。這些新準則及修訂對本財務資料並無重大財務影響。在對比數字中，銷售及分銷成本中所含的分銷產品運輸費用已重新分類至銷售成本，以符合本期的呈報方式。

承董事會命  
董事  
李紹祝

香港，二零二四年五月九日

於本公告日期，董事會包括謝吉人先生（董事長及非執行董事）、李紹慶先生、李紹祝先生、謝杰人先生、馬德壽先生（各人均為執行董事）、池添洋一先生（非執行董事）、Surasak Rounroengrom 先生、鄭毓和先生、高明東先生及章曼琪女士（各人均為獨立非執行董事）。